
UCHWALA NR 131/2015 
ZARZĄDU POWIATU KROŚNIEŃSKIEGO 

z dnia 23 września 2015 r. 

w sprawie zmiany Uchwały budżetowej na 2015 rok. 

Na podstawie art. 257, art. 258, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 885 ze zm.) Zarząd Powiatu Krośnieńskiego uchwala co następuje : 

§ 1 

1. W planie wydatków wprowadza się zmiany jak niżej : 

Dział Rozdz. § Nazwa- rodzaj wydatków zmniejszenia zwiekszenia 

I 2 3 4 5 6 

Ogółem: 31.900,00 31.900,00 

600 Transport i łączność 12.100,00 

60014 Drogi publiczne powiatowe 12.100,00 

a) wydatki bieżące 12.100,00 

1. wydatki · ednostek budżetowych 12.100,00 

1.1) wynagrodzenia i składki od nich naliczone 12.100,00 

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 10.000,00 

4110 składki na ubezpieczenia społeczne 1.800,00 

4120 składki na Fundusz Pracy 300,00 

758 Różne rozliczenia 31.900,00 

75818 Rezerwy 02ólne i celowe 31.900,00 

a) wydatki bieżące 31.900,00 

I. wydatki związane z realizacją ich statutowych 31 .900,00 
zadań 

4810 rezerwy 31.900,00 

852 Pomoc społeczna 19.800,00 

85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 19.800,00 

a) wydatki bieżące 19.800,00 

1. wydatki jednostek budżetowych 19.800,00 

1.1) wynagrodzenia i składki od nich naliczone 19.800,00 

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 19.800,00 

2. Zmniejsza się rezerwę celową na dofinansowanie wynagrodzeń w tym: odprawy o kwotę 31 .900,00 zł 

§2 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Krośnieńskiemu. 

Id : 91259043-E I 99-4EF7-8D 12-B4E6FC6DE6F A. Podpisany Strona I 



§3 

1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego. 

Starosta 

Jao~ 

Id: 91259043-E I 99-4EF7-8D I 2-B4E6FC6DE6F A. Podpisany Strona 2 


